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3.902.451.00

5.50

6.66

7.95

1.95

10.90

1.20

+0.80

+0.73+0.73+0.73+0.73+0.73

+1.10+1.10+1.10

mostrador accesible

2.75

0.85+0.73

0.30

1.20

Tabica en falso techo

Tabica en falso techo

Puesto 1 Puesto 2 Puesto 3

Puesto 4

+0.00

Luminaria LED empotrada en falso techo

1.00

1.30

1.10

0.15

Vestíbulo

ADMINISTRACIÓN

0.70
0.80

1.30

0.73

1.301.301.252.451.00

1.00 2.75 3.85 1.30 2.00

10.90

0.73

PUERTA DE ACCESO
Vidrio templado al ácido

MAMPARA FIJA
Vidrio templado

REVESTIMIENTO
Krion Extreme Light  o
SIMILAR

ZÓCALO INFERIOR RETRANQUEADO
Krion 1100 LIFE o similar
Al interior, tira de LED 5 m 46W LED
3000ºK IP 65

MAMPARA FIJA
Vidrio templado
al ácido

LUMINARIA PARA EMPOTRAR
LLEDO  ICE LINE2 R 30W LED
DALI o similar

MOSTRADOR
ACCESIBLE

RÓTULO RETROILUMINADO EN MOSTRADOR:
MECANIZACIÓN DEL REVESTIMIENTO Krion
1100 LIFE o similar PARA REDUCCIÓN DE
ESPESOR. CAJA LED POSTERIOR.

Administración Vestíbulo principal

+1.10

+0.00

0.69

1.10

1.00

0.90

3.00

1.20

+0.80
+0.73

0.70

0.750.73

0.50

2.10

0.30

0.25

LUMINARIA PARA EMPOTRAR
LLEDO  ICE LINE2 R 30W LED DALI o similar

MAMPARA FIJA SOBRE
MOSTRADOR

Vidrio templado

TABLERO MELAMÍNICO
REVESTIIDO CON

Krion Extreme Light  O SIMILAR

TABLERO MELAMÍNICO
Color blanco

ZÓCALO INFERIOR RETROILUMINADO Krion
1100 LIFE o similar

Al interior, tira de LED 5 m 46W LED 3000ºK IP 65

FALSO TECHO PYL REGISTRABLE CON PLACAS
ACÚSTICAS SOBRE PERFILERÍA OCULTA

FALSO TECHO PYL
REGISTRABLE CON PLACAS
NORMALES SOBRE
PERFILERÍA OCULTA

FALSO TECHO PYL
CONTINUO

Mostrador

Vestíbulo principal

+1.10

+0.00

0.15

0.80

0.68

1.10

1.00

2.10

3.00

0.70

0.35

1.20

+0.80
+0.73

0.50

1.20
0.80

Cajonera

TABLERO MELAMÍNICO
Color Blanco
Cantos de PVC

MUEBLE CAJONERA
Tablero melamínico

FALSO TECHO PYL
CONTINUO

FALSO TECHO PYL
REGISTRABLE CON PLACAS
NORMALES SOBRE
PERFILERÍA OCULTA

LUMINARIA PARA EMPOTRAR
LLEDO  ICE LINE2 R 30W LED DALI o similar

MAMPARA FIJA SOBRE
MOSTRADOR

Vidrio templado

ZÓCALO INFERIOR RETROILUMINADO Krion
1100 LIFE o similar

Al interior, tira de LED 5 m 46W LED 3000ºK IP 65

FALSO TECHO PYL REGISTRABLE CON PLACAS
ACÚSTICAS SOBRE PERFILERÍA OCULTA

RÓTULO RETROILUMINADO EN
MOSTRADOR: MECANIZACIÓN DEL

REVESTIMIENTO Krion 1100 LIFE o
similar PARA REDUCCIÓN DE

ESPESOR. CAJA LED POSTERIOR.
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